DECAS   
Divisão de Educação, Cultura e Ação Social 400,00€ quatrocentos euros 
DOSM   
Divisão de Obras e Serviços Municipais 400,00€ quatrocentos euros 
DUA   
Divisão de Urbanismo e Ambiente 150,00€ cento e cinquenta euros 
Em cofre na Tesouraria: 5 805,62€ cinco mil oitocentos e cinco euros e sessenta e dois cêntimos 
Depósitos   
Conta n.º 0035/00000038430 (CGD) 26 408,88 € vinte e seis mil quatrocentos e oito euros e oitenta e oito cêntimos 
Conta n.º 0035/00001129320 (CGD) €  
Conta n.º 0035/00001129730 (CGD) 43 347,52 € quarenta e três mil trezentos e quarenta e sete euros e cinquenta 

e dois cêntimos 
Conta n.º 0018/00032084298020 (BST) 2 048,48 € dois mil e quarenta e oito euros e quarenta e oito cêntimos 
Conta n.º 0018/10533024020 - (BST) 900,18 € novecentos euros e dezoito cêntimos 
Conta n.º 0018/14401376020 - (BST) 1 643,81 € mil seiscentos e quarenta e três euros e oitenta e um cêntimos  
Conta n.º 0018/14497465020 - (BST) 479,54 € quatrocentos e setenta e nove euros e cinquenta e quatro 

cêntimos 
Conta n.º 0018/14 824 607 001 - (BST) 255 331,91 € duzentos e cinquenta e cinco mil trezentos e trinta e um euros e 

noventa e um cêntimos 

Conta n.º0018/14824607312 – (BST) €  
Conta n.º 0018/15 094725020 - (BST) 1 222,03 € mil duzentos e vinte e dois euros e três cêntimos 
Conta n.º 0018/15 889736020 - (BST) 3 958,53 € três mil novecentos e cinquenta e oito euros e cinquenta e três 

cêntimos 
Conta n.º 0018/17568171020 - (BST) 3 269,69 € três mil duzentos e sessenta e nove euros e sessenta e nove 

cêntimos 
Conta n.º 0018/17996034020 - (BST) 595,23 € quinhentos e noventa e cinco euros e vinte e três cêntimos 
Conta n.º 0018/24966582020 - (BST) 38,65 € trinta e oito euros e sessenta e cinco cêntimos 
Conta n.º 0018/32379778020 - (BST) 1 092,22 € mil e noventa e dois euros e vinte e dois cêntimos 
Conta n.º 0079/00490503810 - (BIC) 15 161,57 € quinze mil cento e sessenta e um euros e cinquenta e sete 

cêntimos 
Conta n.º 0079/00490503820 – (BIC) €  
Conta n.º0033/00 56 436 347 - (BCP) 1 506,64 € mil quinhentos e seis euros e sessenta e quatro cêntimos 
Conta n.º 54700062007 - (NOVO BANCO) 5 425,71 € cinco mil quatrocentos e vinte e cinco euros e setenta e um 

cêntimos 
Conta n.º 54700868009 - (NOVO BANCO) 21 286,92 € vinte e um mil duzentos e oitenta e seis euros e noventa e dois 

cêntimos 
Conta n.º 0045/40024534053 (CCAM) 29 215,49 € vinte e nove mil duzentos e quinze euros e quarenta e nove 

cêntimos 
Conta n.º 0045/4028562054 (CCAM) 202 816,66 € duzentos e dois mil oitocentos e dezasseis euros e sessenta e seis 

cêntimos 
Conta n.º 0045/40285634511 (CCAM) 764 877,04 € setecentos e sessenta e quatro mil oitocentos e setenta e sete 

euros e quatro cêntimos 
Conta n.º 0010/3654235001001 (BPI) 5 315,15 € cinco mil trezentos e quinze euros e quinze cêntimos 
Conta n.º 0019/20000383 (BBVA) 10 286,71 € dez mil duzentos e oitenta e seis euros e setenta e um cêntimos 

DELIBERAÇÕES DIVERSAS 

03 – CRIAÇÃO DE POLO ARQUEOLÓGICO DO ALTO MINHO 

PONTO 03: Apreciação, discussão e votação da proposta de celebração de protocolo de colaboração para a criação 
de polo arqueológico do Alto Minho, nos termos da proposta que se transcreve:--------------------------------------------------